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日程表
第1日目 6月20日(金)

第1会場
1F　メインホール

第2会場
2F　国際会議室

北九州国際会議場

開会式

シンポジウム3
「MGPTの現在とこれから」

シンポジウム2
「遺伝・ゲノム医療におけるコーディネーターの役割

- HTC/FTC制度委員会企画」

ランチョンセミナー1
「がん予防にむけたMGPTのin-house検査

- 香川大学病院の取り組み」

シンポジウム1
「ゲノム医療 - 日本の現状とこれから」

評議員会

イブニングセミナー1
「潰瘍性大腸炎に対する外科診療と

炎症性発癌に関する臨床研究」

理事長講演
「日本遺伝性腫瘍学会の歴史・現状と展望 (2025)」

会長企画1
「がんゲノム研究の最前線」

8:50-9:00

9:00-10:20 9:00-10:00

10:10-11:40

12:00-13:00

13:50-14:30

14:40-15:40

15:50-16:20

10:30-11:50

12:00-13:00

13:10-13:40

13:50-14:50

15:00-16:20

16:30-17:30

17:40-18:40

イブニングセミナー2
「多遺伝子パネル検査が問う遺伝性腫瘍診療の

パラダイムシフトとその備え」

16:30-17:30

座長: 平沢 　晃
桑田 　健

演者: 吉田 玲子　木村 俊成
桑田 　健　岩谷 胤生

ワークショップ1
「これからの遺伝性腫瘍診療

- 当事者会からの提言についてみんなで考えよう」

LFS作業部会セッション
「分かってきたLi-Fraumeni症候群

- 診断と予防・治療の進歩と多診療科連携の観点から」

座長　　　　　: 久保 　真
太宰 牧子

コメンテーター: 櫻井 晃洋

演者: 太宰 牧子　土井 　悟
飯塚 真弘　柴田 良子

座長: 服部 浩佳
田村 智英子

演者: 中野 嘉子　金子 景香
服部 浩佳　鈴木 美慧

ランチョンセミナー2
「今後のMGPTによる遺伝性腫瘍診断」

座長: 井本 逸勢 演者: 桑田　 健

要望演題2「遺伝性腫瘍のリスク低減」
座長: 河村 京子

佐々木 瑠美

ワークショップ4
「遺伝性腫瘍の着床前遺伝学的検査(PGT-M)」

座長　　　　　: 田村 智英子
中島 　健

コメンテーター: 青木 大輔

演者: 三浦 清徳　   中岡 義晴
田村 智英子　新川 裕美
小西 晴久

「自分でバリアントを評価してみよう(基礎編) - バリアント評価の概要と問題点」
教育セッション(学術・教育委員会企画)

座長: 吉田 玲子 演者: 山本　 剛

座長: 堀 伸一郎
青木 美紀子

演者: 川崎 優子　松本 仁美
柘植 　薫　山根 美代子

演者: 隈元 謙介　早田 正和

座長: 冨田 尚裕 演者: 石田 秀行

座長: 藤原 俊義 演者: 問山 裕二 座長: 平田 　真 演者: 井本 逸勢

座長: 吉野 孝之
桑田　 健

演者: 橋本 直佳　桑田 　健

座長: 武藤 　学
西原 広史

演者: Matthias  Löhr　池田 貞勝
武藤 　学　　　  木村 俊成

共催: サーモフィッシャーサイエンティフィック 共催: 株式会社ファルコバイオシステムズ

共催: ミヤリサン製薬株式会社 共催: ミリアド・ジェネティクス合同会社/株式会社エスアールエル

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

H/F

P

日本専門医機構（産婦人科領域講習）
　遺伝性腫瘍コーディネーター、家族性腫瘍カウンセラー単位H/F

P
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第3会場
2F　21会議室

第4会場
3F　32会議室

ポスター・展示会場
1F　イベントホール・11会議室

北九州国際会議場

要望演題1
「がん遺伝子パネル検査における2次的所見/生殖細胞系列所見の最新知見」
9:00-9:40 9:00-9:35

11:00-16:00

9:00-11:00

9:45-10:20

10:30-11:00

13:50-14:40

14:50-15:25

15:35-16:10

9:50-10:35

10:45-11:30

13:50-14:35

14:45-15:30

15:40-16:15

座長: 平田 　真　小杉 眞司　　　　コメンテーター: 下平 秀樹

一般演題1
「HBOC①」

座長: 井上 　譲

一般演題6
「消化器　ポリポーシス等②」

ポスター設置

16:00-17:00

ポスター撤去

座長: 水内 祐介

一般演題9
「診療体制」

ポスター閲覧

P1-01

P5-06

座長: 沼田 早苗

一般演題10
「遺伝カウンセリング」

座長: 安部 東子

一般演題11
「MGPT」

座長: 浦川 優作

一般演題7
「MEN、Li-Fraumeni症候群」

座長: 内野 眞也

一般演題8
「遺伝性腫瘍　その他」

座長: 河村 京子一般演題2
「HBOC②」

座長: 久保 　真

一般演題3
「HBOC③」

座長: 山口 昌俊

一般演題4
「Lynch症候群」

座長: 藤吉 健司

一般演題5
「消化器　ポリポーシス等①」

座長: 秋山 泰樹

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

-




